
ORDINANCE NO. 0-97-ka 

AN ORDINANCE AUTHORIZING THE ISSUANCE OF SALES AND USE 
TAX CAPITAL IMPROVEMENT AND REFUNDING BONDS FOR THE 
PURPOSE OF ACQUIRING, CONSTRUCTING AND/OR EQUIPPING 
VARIOUS CAPITAL IMPROVEMENTS AND FOR THE PURPOSE OF 
RERTNDING CERTAIN OUTSTANDING INDEBTEDNESS OF THE CITY; 
AUTHORIZING THE EXECUTION AND DELIVERY OF A TRUST 
INDENTURE SECURING THE BONDS; AUTHORIZING THE 
EXECUTION AND DELIVERY OF AN OFFICIAL STATEMENT; 
AUTHORIZING THE EXECUTION AND DELIVERY OF A BOND 
PURCHASE AGREEMENT PROVIDING FOR THE SALE OF THE 
BONDS; AUlrHORIZING THE EXECUTION AND DELIVERY OF AN 
ESCROW DEPOSIT AGREEMENT; AUTHORIZING THE EXECUTION 
AND DELIVE,RY OF A CONTINUING DISCLOSURE AGREEMENT; 
PRESCRIBING MATTERS RELATED THERETO; AND DECLARING AN 
EMERGENCY 

WHEREAS, pursuant to Ordinance No. 0-93-47 duly adopted by the City Council of the 
City of Conway, Arkansas (the “City”) on August 20, 1993 (the “1993 Election Ordinance”), 
there was submitted to the qualified electors of the City various questions regarding the issuance, 
under Amendment 62 to the Constitution of Arkansas (“Amendment 62”), as implemented by 
Act 871 of the General Assembly of the State of Arkansas for the year 1985, as amended (the 
“Act”), of sales and use tax capital improvement bonds in aggregate principal amount not to 
exceed $14,000,000 to provide funds to pay the cost of acquiring, constructing and/or equipping 
certain capital improveiment projects described in the 1993 Election Ordinance; and 

WHEREAS, in order to secure the payment of said bonds, the 1993 Election Ordinance 
provided for (i) the pledge of all proceeds received from a one-half percent (112%) local sales 
and use tax thereby levied by the City and (ii) to the extent needed to pay debt service on said 
bonds, the pledge of all proceeds of the City’s existing one percent (1 %) local sales and use tax 
(the “1% Sales and Use Tax”) levied and collected pursuant to Ordinance No. 0-81-42 of the 
City duly adopted September 24, 1981; and 

WHEREAS, at a special election held September 21, 1993, a majority of the qualified 
electors of the City voting on the questions approved the issuance of the bonds and the pledge 
of the sales and use taxes; and 

WHEREAS, pursuant to Ordinance No. 0-93-57 of the City duly adopted October 21, 
1993, the City determined to issue and sell its $14,000,000 Sales and Use Tax Capital 
Improvement Bonds, Series 1993A (the “ 1993A Bonds”), as permitted under Amendment 62 and 
the Act; and 














